
VZ ev. Č. 2805/2018 Příloha cˇ. 3

Kupní smlouva
„Kamery“

uzavřená na Základeˇ dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, (dá/ejen „OZ'7

mezi

LENIA spol. S r.o.
se sídlem Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2
IČO: 41186176
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2889
Zastoupená Ing. Ivanem Marťákem, jednatelem Společnosti
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 28245941710300
(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
ICO: 008 393 96
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
Zastoupené: Ing4 Evou Tomášovou, ředitelem
bankovní spojení: KB Třebíč
číslo účtu: 12338711/0100
(dále jen „kupujicí“)

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění podle teto smlouvy je Závazek prodávajícího dodat a namontovat,
kupujícímu 23 ks síťových bezpečnostních IP kamer pro ICT (dále také „kamery“ nebo
„zařízení“) podle specifikace uvedené vpřiloze c. 1 této Smlouvy. Kupujicí se zavazuje
dodat nové Zařízení s tím, že se nebude jednat o demo nebo repasované Zařízení.

1.2. Předmětem smlouvy je dále Závazek převést na kupujícího vlastnické právo ktomuto
Zařízení4

1.3. Prodávající se Zavazuje dodat Zařízení, které není Zatíženo pra'vem (právy) třetí osoby
(třetích osob), Zejména právem zástavním.

1.4. Prodávající je povinen při dodání a montáží Zařízení předat kupujícímu doklady nezbytné
k převzetí a uživa'ni Zařízení dle příslušných obecně Závazných právních předpisů,
atovčeském jazyce. Prodávající prohlašuje, že dodaný přístroj je nový a nepoužívaný,
odpovídá platným technickým normám a předpisům výrobce. Kvalita Zařízení je potvrzena
Prohlášenim o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., ve Znění pozdějších předpisu, tato
dokumentace bude nezbytnou součástí dodávky Zařízení.

1.5. Předmětem této smlouvy je též Závazek kupujícího Zaplatit Za plnění cenu dle či. 3 smlouvy.

Stránka 1 Z 9



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

VZ eV. č. ZBOô/2018 Příloha č. 3

2. Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění

Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo na'm. 133/2, 674 O1
Třebíč, oddělení ICT.

Ke Splnění dodávky v rozsahu dle či. 1.1. dochází převzetím předmětu plnění Ze Strany
kupujícího jeho pověřenými Zaměstnanci na Základě předávaciho protokolu nebo dodacího
listu, který ve dvou vyhotovenich bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená
převzetím předmětu plnění. Jedno vyhotovení Zústane kupujícímu, druhé vyhotovení
prodávajícímu.

Osobou pověřenou jednat jménem kupujícího ve věcech technických a k převzetí plnění:
lng. Jaroslav Bohutínský, vedoucí oddělení ICT, tel. 568 809 674, mobil: 731 681 134, email:
'bohutinsky@nemvtr.cz,

Osobou pověřenou jednatjměnem prodávajícího ve věcech technických a k předání plnění`

Ing. Blanka Korbeiová, projektový manažer, mobil: 734786738, email:
blanka.korbelova@|enia.cz

Smluvní Strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat
ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělenim a není potřeba
na jejich Změnu uzavřít dodatek ke Smlouvě.

Dodávka zařízení bude splněna do 60 kalendářních dnü od nabytí účinnosti této Smlouvy.
Prodávající Současně s dodávkou předmětu plnění dodá návod k obsluze v českém jazyce
a další požadované doklady.
Nebezpečí škody na předmětu kupní smlouvy přechází na kupujícího Současně s nabytim
vlastnického práva, tedy ve SmySIu či. 2.2. těž jeho předáním a převzetím.

3. Kupní cena, platební podmínky

Kupní cena Zařízení je stanovena dohodou smluvních Stran Za předmět plnění, v souladu
S článkem 1 této smlouvy takto:

Fai IP vnitřní kamera barevná S IR přisvitem 16 ks bez DPH 173 616,00 Kč

DPH 36 459,36 Kč

Cena včetně DPH 210 075,36 Kč

Malá IP vnitřní kamera barevná S IR příSvitem 5 ks bez DPH 37 488,00 Kč

DPH 7 872,48 Kč

Cena včetně DPH 45 360,48 Kč

Dome IP vnitřní kamera barevná 2 ks bez DPH 19 317,14 Kč

DPH 4 056,60 Kč

Cena včetně DPH 23 373,74 Kč

Celková cena Za 23 kamer bez DPH 230 421,14 Kč

DPH 48 388,44 Kč

Celková cena za 23 kamer včetně DPH 278 809,58 Kč

Stránka 2 Z 9



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

VZ ev. č. 2506/2018 Příloha cˇ. 3

Sjednaná cena dle odst. 3.1. je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a Zahrnuje veskere
náklady související s dodáním předmětu kupní Smlouvy do místa plnění, předání
dokumentace vztahující se kpředmètu kupní Smlouvy a provádění servisních prohlídek
po celou dobu tnıání záruční doby. Cena zahrnuje též likvidaci obalového Odpadu4

Smluvní Strany se dohodly` že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke změně
Zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této Smlouvy. je
prodávající od okamžiku nabytí účinnosti Změny zákonné sazby DPH povinen účtovat
kupujícímu platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této
Smlouvě.

Kupující se Zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 30 dnů od dodání Zařízení
na Základě daňového dokladu vystaveného po dodání. Cena bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedeného vzáhlavl této smlouvy. Kupní
cena je Zaplacena dnem odepsaní finanční částky Z účtu kupujícího. Kupující nebude
poskytovat Zálohy.

Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a převzetí celého předmětu
koupě v souladu s čl. 2.2. Smlouvy kupujícímu bez vad na Základě potvrzeněho dodacího
listu či předávacího protokolu. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí odpovídat
době, v níž je kupující povinen Zaplatit kupní cenu dle předchozího odstavce4

Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě
vystaví prodávající novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit
kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4. Odpovědnost za vady, záruka, Záruční servis

Prodávající odpovídá Za taktické i právní vady Zařízení dle ustanovení § 2099 a násl. OZ.

Smluvní strany se dohodly, že vadné plnění má vždy povahu podstatněho porušení
smlouvy4

Prodávající po vzájemné dohodě skupujícím dále přijímá Závazek stím, že poskytuje
na Zařízení tvořící předmět této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2113 OZ záruku Za jakost
(dále také „Záruka") se Záruční dobou vtrvání 36 měsíců. Záruka Začíná běžet dnem
předání a převzetí Zařízení způsobem uvedeným v čl. 2.6., tj. odevzdáním věci kupujícímu.

Záruka se vztahuje na Zařízení, veškeré náhradní díly, práci a výjezd servisního technika.
Záruka se nevztahuje na Závady způsobené svěvolným nebo neodborným Zachazením
nebo Závady Způsobené vdůsledku chybné obsluhy, nebo úplného poškození Zařízení
v důsledku Zásahu vyšší moci (např4 požáru, povodně, apod).

Vady Zařízení budou hlášeny na následující kontaktní údaje autorizovaného servisu
vpracovních dnech na tel. 234 099 631 od 8.00 hod. do 16.00 hod. a na e-mail.
pco@|enia.cz (upřesní účastník).

Prodávající při výskytu vad na Zařízení v Záruční době Zajístí:

- opravu Zařízení prostřednictvím odborně způsobilé osoby oprávněné provádět servis
Zařízení (dále také „servisní technik“),

- odstranění vady a Zprovoznění Zařízení bude provedeno nejpozději do 48 hodin
od nahlášení závady Zařízení, a to Za předpokladu, že oprava nebude vyžadovat použití
náhradních dílů;

- v případě, že oprava bude vyžadovat použití náhradních dílů, odstranění vady
a Zprovoznění Zařízení bude provedeno nejpozději do 72 hodin od nahlášení Závady;

› sepsání protokolu o odstranění vady.

Stránka 3 z 9



4.7.

4.8.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

7.1.

VZ eVv Č. 2506/2018 Při/Oba Č. 3

O dobu od uplatnění reklamace Zařízení až do odstranění vady a následného převzetí
kupujícím se prodlužuje záruční doba. Smluvní strany se dále dohodly, že při výskytu tří
Závad na zařízení v průběhu záruční doby, na které se vztahuje Záruka, má kupující právo
požadovat výměnu zařízení Za nové. Při výměně Zařízení počíná od jeho převzetí kupujícím
běžet nová Záruční doba.

Prodávající garantuje pozáruční Servis včetně dodávky náhradních dílu po dobu 5 let
od data předání zařízení. Kontakt na autorizovaný servis v ČR je uveden v příloze č. 2 této
Smlouvy.

5. Sankce, odpovědnost Za škodu

Pokud nebude Zařízení dodáno prodávajícím ve lhútě dle čl. 2.5. této smlouvy, může
kupující uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou Smluvní pokutu ve výši 0,02 %
z ceny nedodaněho Zařízení včetně DPH uvedené v či. 3.1. Za každý den prodlení.
Nedodáním se roZumí i neprovedení instalace a Zprovoznění Zařízení či Zaškolení
personálu.

Pokud nesplní prodávající jakýkoli, byt' í dílčí, závazek vyplývající ztěto smlouvy, mùže
kupující uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve Výši 2 000,- Kč
Za každý jednotlivý případ

V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní
cenu je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu Zákonný úrok Z prodlení Z nezaplacené
částky, a to Za každý í Započatý den prodlení. V souladu s ustanovením § 2 nařízení vlády
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladu spojených S uplatněním
pohledávky` určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob.

Splatnost smluvních pokut nebo úrokü Z prodlení je následujícím po dni, kdy na ně vzniknul
nárok.

Každá ze stran odpovídá druhé straně Za Škodu, která ji vznikne v důsledku porušení
povinnosti vyplývající Z této smlouvy resp. Závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu připadne' škody4

6. Prohlášení a ujištění prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že:

- Kupujícímu oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci Závazkového vztahu
dle této smlouvy, které jsou mu Známý, a které by Zásadně mohly ovlivnit rozhodnuti
kupujícího uZavřit tuto Smlouvu.

- Na Zařízení tvořící předmět této smlouvy neváZne Žádné omezení či právo třetích osob,
které by bránilo realizaci prodeje a převedení vlastnického práva na kupujícího a není
Zatíženo právem (právy) třetí osoby (třetích osob), Zejména právem Zástavním.

- Má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k zajištění plnění dle této
smlouvy tak jak, dokladoval zejména v průběhu výběrového řízení.

- Z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištën pro případ sve' odpovědnosti
za vznik škody` včetně škody, které by mohla vzniknout kupujícímu.

- Proti němu nebylo Zahájeno insolvenční řiZení, exekuční řízení či obdobné soudní
či správní řízení, které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit Závazky Z této smlouvy.

1. Závěrečná ustanovení

Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro Zadávání
veřejných ZakáZek.

Stránka 4 Z 9



VZ eV, Č. 2506/2018 Příloha č. 3

7.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatkü podepsaných oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran.

7.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden je určen pro prodávajícího
a jeden pro kupujícího.

7.4. Vztahy smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravené se řídí OZA

7.5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění vRegístru smluv a je závazná
pro případně právní nástupce obou smluvních stran.

7.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka a Specifikace
technických a funkčních vlastností a Příloha č. 2 - Kontakt na autorizovaný servisV

7.7. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v Souvislosti se Zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu
nebo dobrým mravùm nebo by Zákon obcházelo, Zejména že nenabizeí žádné výhody
osobám podílejícím se na Zadání veřejně Zakázky, na kterou Sním zadavatel uzavřel
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání
narušujícího hospodářskou soutěž.

7.8. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v Souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovëdní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

7.9. Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o DPH“).

7.10. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehíivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí
DPH za Zdanítelne plnění přímo přislušenému správci daně. Kupujícím takto provedená
úhrada je považována Za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnájící se výši DPH
fakturovaně prodávajícím.

7.11. Prodávající výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy vinformačním
systemu veřejné správy - Registru smluv.

7.12. Smluvní strany se dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru Smluv
splní kupující.

Prodávající: Kupující;

vPrazędnęz/. 4.4.7117 VTřebmna iuuí Zur;`
l vim .
ˇ. Ĺl lnx

KJ Ů

Ing. Eva'Tomasova
ředitel

Přílohy:
Příloha č, 1 - Cenová nabídka a specifikace technických a funkčních vlastností
Příloha cˇ. 2 - Kontakt na autorizovaný servis

Stránka 5 Z 9



VZeV. Č. 2806/2018 Při/Cha č. 3

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace technických a funkčních vlastností

1. Kamera vnitřní -fixní IP vnitřní kamera barevná s IR přísvitem 16 ks

Obchodní název a typové označení přístroje AXIS M1145-L, 0591-001

Výrobce přístroje AXIS

Nabídková cena za 1 ks bez DPH 10 851 Kč

Nabídková cena za 1 ks vč. DPH 1312911 Kč

Nabídková cena Za 16 ks vc. DPH 210 075,36 KČ

Specifikace dodávky
Základní požadavky na kameru

Rozlišení
Rozsah expozice

Snímkování

Mínimäní osvětlení W
Typ oľzového objektivu
Konstrukce čočky

Ohniskové vzdálenost

Čptický zoon] V
V Horizontální ziıprazení pol

InteÍgentnı funkce kameTy (nikoliv sw
vídeoanajýzy)
Datový tok

ý'Krorm'ese
V DoszflIR „W“ fi"

Interní RAIIIIBamět'

Příkon
Záruka
Zajištění náhradních dílů po požadovanou
Bb“ . i.
Veškeré příslušenství nutné k zahájení

V plovozu

Funkce

Síťové rozhraní

Sít'ové protokoly

Požadovaná hodnota l Nabízené hodnota

Stránka 6 Z 9

Í spınênø ANO / NE
min. 1920x1930 px Ann ý
mín.1iIĹsec.-1I8000 sec ýAnoW i
min. 25/301ps při 50/60 HZ Ano
ve všech rozlišeních i V Ň
DAEX/F1 ,4; 0 Luk s IR VAno V

cMOs 1ız,9" i V Ano
E ,4 objektiv auto iris Ano
min. rozsah 3 mm - 10 5

JE“ * Ano

min. ąx i i Ano
min 95“ - 35 Ano
mjrı 41" 719° ýAno ý

n detekce pohybu Ano

f enidaníěho ' " ý
tøkn ii ý V' V Ami,_
1364,IvIJPEG, M5564 Ano ý
mirľjâ m i W Ano V
min. 256 IIIIĚ i Ano

P071 .i A0_. o
0°C. §14“ A“. .
nlax. 300 g i Ano V ý

V max. 10,5 wii Ano i
min. 3 roky Ano

min. 5 let Ano

držák Ano

' " wDR; rntac'éì'hrazu o“,
90°, 180°, 270°; vyvážení
bílé; nastavení barev;
zrcadleni snímku; Privacy
Mask Function; detekce Ano
nedovolených úprav;
textové razítko; ochrana
heslem; funkce řízení
datového toku ň V i
min. 1OOBase-TX ř'Anofi i
DHCP, DNS, FTP, HTTP,
SMTP, SNMP, NTP, TCPIIP, Ano
UDP/IP, HTTPS, UPnP,
IPv4, IPv6



VZ eV. č. 2806/2018 Příloha č. 3

2. Kamera vnitřní - malá IP vnitřní kamera barevná s IR přísvitem 5ks i

v
1; Obchodní název a typově označení přístroje AXIS M1065-L, OBH-001

i výrøhce přístroje Axıs
Ě Nabídková cena za 1 ks bez DPH 7 497.60 Kč

í Nabídková cena za 1 ks vč. DPH 9 072,10 Kč
45 360,48 KčvV Nabídková cena za 5 ks vč. DPH

i

Specifikace dodávky
Za'kladnı' požadavky na kameru

lìııłlíšení
lìołìah expozice

S kování

Minimální osvětlení

TE obrazového objektivu
VKonstrukce čočky
Ohnisrkovévýzdýálenost V
HorizoV t ní zobrazení pole (štupně)
Vertikální zobrazení pole (stupně)
lnmgentní funkce kamery (nikoliv Sw
LÍQGPUEÚZY)
Datový tok

Ef press
V Dost-míV Vi“

Interní RIÄM pamět' V ň V

' Nam“ """ ' '
flaçovní teplota

,vêłıa '
Příkon
VZáruka
Zajištění Vn'a'lıraclních dílú po požadovanou
dobu

Ful'lkůe

Síťové rozhraní

Síťové protokoly

Požadovaná hodnota Nabizena' hodnota
Splněno ANO / NE

Vr'iıin. 1920x1080 px řıirıgV ' '
min. 1/5 Sec. - 1/3250!! sec Ano
min. 25/30 fps při 50/60 Hz Ano
ve všech rozlišeních
0,25 LuxlF2,0 - 50 IRE, Ano
mx; IR
cMos1ı3" i ý Ann
FI2,0 obiektiv fixed iris Ano i fi
2,8 Vrrırrřı'ı Ano
min 110" Ano
min. 60" ý Ano
mın. detekce pohybu` Ano
nastaveni ostrçštı W
funkce řízení datového Ano
.M. , , i., i,
H 4, MJPEçMPgçí" ýArm

V min.1Qm n fi Ano i i
min. 51g i Ano

WPÍOEV i n V Ň Ano
ojç až + 40%; W i Ann
max. 159i Ano i i
max. 5,0 W V Ano fr _

minıç'ø roky i Ano

min. 5 let Ano

Vyvážení bílé; ovládání i
automatické expozice;
zrcadlení snímku; WDR;
Privacy Mask Function; Ano
rotace obrazu 0°, 180°;
textové razítko; ochrana
heslem; funkce řízení
datovgho toku i i i

ViLýmin. 1OOBaSe-Tk iw Anofi
\ DHCP, DNS, FTP, HTTP,

SMTP, SNMP, NTP, TCP/IP, Ano
UDP/IP, HTTPS, UPnP,

i IPV4, IPv6 i V řřý

Stránka 7 z 9



VZ ev. cˇ. 2506/2018 Při/Cha Č. 3

3. Kamera vnitřní- dome IP vnitřní kamera barevná 2 ks

Obchodní název a typové označení přístroje AXIS M3046-V, 01116-001
Výrobce přístroje AXIS
Nabídková cena za 1 ks bez DPH 9 658,57 Kč

Nabídková cena za 1 ks vč. DPH 11 686,86 Kč

Nabídková cena za 2 ks vč. DPH 23 373,73 Kč

Specifikace dodávky . . Nabízena' hodnota
Základní požadavky na kameru Pozadovana hodnota Splněno ANO / NE

Rozlišení min. 2304x1296 px i VAýno W i
Rozsah expozice min. 1ISSec.-1132500 sec ýAýno V ú

min. 25/30 fps při 50/60 Hz
Snímkovám ve všech rozlišeních ÍAIO ý ý

. . citlivost barevná
0mm“ 0,35 Lux/F2,4 - 50 IRE A"°
Typ obrazoıého objektivu i CMOS 1/3" V V Ano
Konstrukce čočky F12,4 objektiv fixed íris Ano
Ohnisková vzdálenost V 1,8 mm Ano i

rvHorizontální zobrazení pol (stupně) min 150° Ano i
Vertikálnlrzobrazení pole (stupně) min 80° ýAno
Panoramatické snímání- akční rádius .(smpnš) H V n 2177 V V Ano

Inteligentní funkce kamery (nikoliv sw .
videqăniıýzy) V V mın. detekce pohybu i Ano i

, funkce řízení datového
Datovy tok i V i .oku V WW Ano ň Ň

Komprese H.264, MJPEG, MPEG-4 Ano V

V Interní RAM pamět* W Ani)
Napájení Ano

řPraclovníteplota i i i Ano i
Váha max. 200 g V „i Ano ý

max. 3,2 W ú V Ano
min íroky êno

min. 5 let Ano

Vyvážení bfiěg'zrcadlení ' ' i
snímku; rotace obrazu 0°,
90°, 1BO“, 270°; WDR;
Privacy Mask Function;

Funkce textové razítko; aktivní Ano
upozornění na poškození;
ochrana heslem; funkce

V V řízení datového toku V i W
Sít'ové rozhraní V min. 1OUBase-TX Ano i i

DHCP, DNS, FTP, HTTP,
„ . SMTP SNMP, NTP, TCP/IP,

Sıtove protokoly uDP/I'P, HTTPS, UPnP, Ano

ıPv4, IPv6 i

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněnéjednat za dodavatele
Titul, jméno, příjmení, funkce lng. Ivan Marťák, jednatel společnosti
Datum podpisu 12.12.2018
Podpis oprávněné osoby

Stránka 8 z 9



VZ e Č. 2506/2018 Příloha Č. 3

Příloha č. 2 - Kontakt na autorizovaný servis

LENIA spol. S r.o.
U Hostivařského nádraží 556/12,
102 00 Praha 10
Tel. 234 099 631
e-mail: pco@|enia.cz

Stránka 9 Z 9


